

Pan

Váš dopis ze dne 21.3.2017

Dolní Lochov, 5.4.2017
Naše značka: DL/MO/17/010

Odpověď k žádosti o informace doručené dne 27.3.2017

Dne 27.3.2017 obdržela obec Dolní Lochov se sídlem v Dolním Lochově 2, 506 01 Jičín žádost o informace dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Povinný subjekt posoudil žádost a konstatoval, že se jedná o žádost o informace ve smyslu inf. zákona, která obsahuje potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ.

Náklady na zpracování nebudou účtovány.

Informace:

- 1) Občané mají vlastní popelnice v počtu 19 ks, firmy 0, poplatek pro r. 2017 je 650 Kč
- 2) a. 2 sběrná místa, sběrný dvůr není
b. papír, plasty, sklo, kovový odpad, biologický odpad, drobný elektroodpad
c. 5 kontejnerů 1100 l plastových, 2 kontejnery 1100 l kovové, 1 popelnice 120 l plastová, kontejner na elektroodpad 20 l kovový
- 3) Asekol - kontejner 20 l kovový, Ekokom - 2 kontejnery 1100 l plastové, TS Jičín - 2 kontejnery 1100 l kovové
- 4) Technické služby města Jičína, Asekol, Kovošrot Vokšice (vlastní odvoz)

Se srdečným pozdravem

Ing. Marketa Obitková
starostka